
 
 

UCHWAŁA NR XVL/364/2022 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po stronie dochodów budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 56 670,00 zł, zmniejsza się 
o kwotę 600 000,00 zł oraz dokonuje się zmian na kwotę 15 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Po stronie wydatków budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 2 570,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 725 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po stronie rozchodów budżet Gminy Gręboszów zwiększa się o kwotę 180 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIII/283/2021 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała 
Budżetowa Gminy Gręboszów na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 8329 z późn. zm.2)). 

1) załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 298 018,78 zł, który będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w kwocie 2 433 824,93 zł; 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 1 864 193,85 zł”. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowią załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

 
1) z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) 
2) z 2022 r. poz. 1005, 2108, 2893, 4461, 6172, 6634, 7227 i 7860) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9207



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9207



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVL/364/2022 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2022 r. po stronie dochodów 

 w złotych  
Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 50 918,00 0,00 0,00 50 918,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 15 245,00 15 245,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 245,00 15 245,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 0,00 0,00 15 245,00 15 245,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 159,45 0,00 2 000,00 65 159,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9207



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 6 785 550,01 0,00 32 100,00 6 817 650,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 883 700,00 0,00 30 100,00 913 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 650 000,00 0,00 30 000,00 680 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00 0,00 100,00 3 600,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 79 068,44 0,00 2 000,00 81 068,44 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 131 776,60 0,00 15 000,00 146 776,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  4 808,60 0,00 0,00 4 808,60 

 80101  Szkoły podstawowe 59 808,60 0,00 10 000,00 69 808,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  4 808,60 0,00 0,00 4 808,60 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 
 80104  Przedszkola  71 968,00 0,00 5 000,00 76 968,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9207



  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 24 500,00 0,00 5 000,00 29 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 082 652,00 0,00 2 000,00 1 084 652,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 082 652,00 0,00 2 000,00 1 084 652,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
855   Rodzina 1 100,00 0,00 570,00 1 670,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 570,00 570,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 570,00 570,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821 075,00 0,00 600,00 821 675,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 753 600,00 0,00 600,00 754 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 600,00 0,00 100,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9207



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 245,00 -15 245,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 245,00 -15 245,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 15 245,00 -15 245,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 4 400,00 19 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00 4 400,00 19 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

bieżące razem: 16 692 
747,95 -15 245,00 471 915,00 17 149 417,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  4 808,60 0,00 0,00 4 808,60 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 500 000,00 -400 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9207



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 500 000,00 -400 000,00 0,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 500 000,00 -400 000,00 0,00 100 000,00 

majątkowe razem: 1 696 532,00 -1 000 000,00 0,00 696 532,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  156 700,00 0,00 0,00 156 700,00 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 680 597,95 0,00 0,00 2 680 597,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 21 120 

795,90 -1 015 245,00 471 915,00 20 577 465,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  161 508,60 0,00 0,00 161 508,60 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9207



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVL/364/2022 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2022 r. po stronie wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 50 

918,00 50 918,00 50 918,00 0,00 50 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 

918,00 50 918,00 50 918,00 0,00 50 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 673 
500,75 396 

177,39 395 016,39 85 372,00 309 644,39 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 2 277 323,36 2 277 323,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 900,00 -700 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 972 

600,75 396 
177,39 395 016,39 85 372,00 309 644,39 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 1 576 423,36 1 576 423,36 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 234 
434,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 434,75 1 234 434,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 900,00 -700 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 

534,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 534,75 533 534,75 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 72 

892,98 72 892,98 72 892,98 54 536,69 18 356,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 

462,98 73 462,98 73 462,98 55 106,69 18 356,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny przed zmianą 55 

680,04 55 680,04 55 680,04 41 610,15 14 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9207



zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 

250,04 56 250,04 56 250,04 42 180,15 14 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 200 
172,74 1 453 

711,57 1 432 017,57 225 802,00 1 206 215,57 0,00 1 000,00 20 694,00 0,00 0,00 746 461,17 746 461,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 202 

172,74 1 455 
711,57 1 434 017,57 225 802,00 1 208 215,57 0,00 1 000,00 20 694,00 0,00 0,00 746 461,17 746 461,17 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 588 

745,50 328 
500,00 328 500,00 0,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 245,50 260 245,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 590 

745,50 330 
500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 245,50 260 245,50 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 543 
800,00 297 

350,00 32 350,00 0,00 32 350,00 265 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 450,00 246 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 
000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 518 

800,00 272 
350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 265 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 450,00 246 450,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 432 
450,00 186 

000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 157 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 450,00 246 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 
000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 

450,00 161 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 157 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 450,00 246 450,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 870 
240,51 16 044 

480,03 13 013 715,75 6 161 258,88 6 852 456,87 358 
543,00 2 527 515,08 57 126,20 0,00 87 580,00 6 825 760,48 6 825 760,48 167 527,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -725 
900,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 900,00 -700 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 570,00 2 570,00 2 570,00 570,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 146 

910,51 16 022 
050,03 12 991 285,75 6 161 828,88 6 829 456,87 358 

543,00 2 527 515,08 57 126,20 0,00 87 580,00 6 124 860,48 6 124 860,48 167 527,50 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 677 

656,17 2 677 
656,17 534 615,57 125 359,95 409 255,62 0,00 2 143 040,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 677 

656,17 2 677 
656,17 534 615,57 125 359,95 409 255,62 0,00 2 143 040,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9207



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVL/364/2022 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2022 r. po stronie rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 682 201,00 180 000,00 862 201,00 

 
Razem: 682 201,00 Razem: 180 000,00 Razem: 862 201,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9207



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVL/364/2022 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

  
w złotych 

1. Planowane dochody 20 577 465,90    
 w tym:  

1.1. dochody bieżące           19 880 933,90    

1.2. dochody majątkowe                696 532,00    

2. Planowane wydatki  24 875 484,68    

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące           18 750 624,20    

2.2. wydatki majątkowe            6 124 860,48    

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy -          4 298 018,78    

4. Przychody budżetu  5 160 219,78    

 w tym:  

4.1. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

            3 296 025,93    

4.2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

            1 864 193,85    

5. Rozchody budżetu  862 201,00    

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów                862 201,00    

 w tym:  

5.1.1. 
 - spłata rat kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Dąbrowie 
Tarnowskiej w 2019 r. 

               240 000,00    

5.1.2. 
 - spłata rat kredytu zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Dąbrowie 
Tarnowskiej w 2020 r. 

               100 000,00    

5.1.3. 
- spłata rat pożyczki z NFOŚi GW w Warszawie na zakup autobusu 
elektrycznego wraz ze stacją ładowania 122 201,00    

5.1.4. 
 - spłata rat kredytu zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Dąbrowie 
Tarnowskiej w 2021 r. 

               400 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9207



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVL/364/2022 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia 

Dochody 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność w paragrafie 2710 Dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – przeniesienie dochodów z działu 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, paragraf 
2710 w kwocie 15 245,00 zł na wyposażenie świetlic wiejskich w Bieniaszowicach i Żelichowie. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
w paragrafie 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, zmniejszenie planowanych dochodów 
o kwotę 600 000,00 zł ze względu na brak możliwości ich osiągnięcia w 2022 roku. 

W rozdziale 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminnym – zwiększenie planowanych 
dochodów o kwotę 2 000,00 zł w paragrafie 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, zwiększenie planowanych dochodów w paragrafie 0320 Wpływy 
z podatku rolnego o kwotę 30 000,00 zł, w paragrafie 0430 Wpływy z opłaty targowej– zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 100,00 zł. W rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększenie dochodów o kwotę 
2 000,00 zł z tytułu wpływów z opłaty skarbowej w paragrafie 0410. 

Dział 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, zwiększenie planowanych 
dochodów w paragrafie 0830 Wpływy z usług o kwotę 10 000,00 zł z tytułu wpłat za żywienie. W rozdziale 
80104 Przedszkola w paragrafie 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego – zwiększenie planowanych dochodów 
o kwotę 5 000,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 Pozostała działalność, przeniesienie dochodów 
w wysokości 400 000,00 zł z paragrafu 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 – na paragraf 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dochody 
bieżące. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 Pozostała działalność - 
zwiększenie odsetek od środków na rachunku bankowym o kwotę 2 000,00 zł w paragrafie 0920 Wpływy 
z pozostałych odsetek. 

Dział 855 Rodzina w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, w paragrafie 2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, zwiększenie po stronie dochodów o kwotę 
570,00 zł z tytułu środków finansowych z Funduszu Pracy na asystenta rodziny. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w ramach rozdziału 90002 Gospodarka 
odpadami komunalnymi, w paragrafie 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień - zwiększenie po stronie dochodów o kwotę 100,00 zł, w paragrafie 0910 Wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – zwiększenie dochodów o kwotę 500,00 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, zwiększenie o kwotę 
4 400,00 zł w paragrafie 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, na realizację zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9207



„Już pływam”. Środki na wydatki w ramach realizacji zadania zostały zabezpieczone w budżecie 2022 roku 
wcześniej. 

Wydatki 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi, zmniejszenie wydatków 
majątkowych o kwotę 700 900,00 zł. 

Dział 855 Rodzina, w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny – zwiększenie wydatków na wynagrodzenie 
asystenta rodziny ze środków Funduszu Pracy w kwocie 570,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
– zwiększenie wydatków z odsetek na koncie dodatków węglowych w kwocie 2 000,00 zł na realizację 
zadań związanych z energooszczędnością na terenie Gminy Gręboszów. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 25 000,00 zł. 

Rozchody 

W ramach rozchodów zaplanowano całkowitą spłatę kredytu zaciągniętego w 2019 roku w Banku 
Spółdzielczym w Dąbrowie Tarnowskiej. Do końca spłaty pozostała kwota 180 000,00 zł. O taką wartość 
zwiększa się kwotę rozchodów. Na koniec 2022 roku pozostanie do spłaty jeden kredyt o wartości 
400 000,00 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9207


		2022-12-30T11:14:59+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




